



Grant Thornton

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Marciniak Holding ApS

Rudolph Berghs Gade 17, 2100 København

CVR-nr. 32 10 15 69

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Erik Hagelskær Møller Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marciniak Holding ApS Rudolph Berghs Gade 17 2100 København
	CVR-nr.: 32 10 15 69
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Hagelskær Møller Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 19. november 2021 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.569</b>	<b>-16</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	238.422	520
Andre finansielle indtægter	121.472	93
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.921	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>316.404</b>	<b>566</b>
Skat af årets resultat	-17.292	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>299.112</b>	<b>556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-261.578	10
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	447.690	435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.112</b>	<b>556</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.279.296	1.541
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	122.579	101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.875</u>	<u>1.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.875</u></b>	<b><u>1.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	2.460.705	2.368
Tilgodehavender i alt	<u>2.460.705</u>	<u>2.368</u>
Likvide beholdninger	<u>3.484.029</u>	3.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.944.734</u></b>	<b><u>5.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.346.609</u></b>	<b><u>7.138</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.962	923
Overført resultat	6.275.436	5.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.174.398</u></b>	<b><u>6.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	17.292	9
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.292</u>	<u>9</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	7.433	4
Anden gæld	134.986	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.919</u>	<u>142</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>172.211</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.346.609</u></b>	<b><u>7.138</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	922.540	5.827.746	110.600	6.985.886
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-261.578	447.690	113.000	299.112
	<b>125.000</b>	<b>660.962</b>	<b>6.275.436</b>	<b>113.000</b>	<b>7.174.398</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	27.921	31		
	<b>27.921</b>	<b>31</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo	618.334	618		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>618.334</b>	<b>618</b>		
Opskrivninger primo	922.540	903		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.422	520		
Udbytte	-500.000	-500		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>660.962</b>	<b>923</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.279.296</b>	<b>1.541</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Marciniak Holding ApS kr.</b>
Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København	50 %	2.558.595	476.844	1.279.296
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris primo		111.756	112	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>111.756</b>	<b>112</b>	
Opskrivninger primo		-10.694	1	
Årets nedskrivninger		21.517	-12	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>10.823</b>	<b>-11</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>122.579</b>	<b>101</b>	

## **Noter**

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig hverken leasing- eller kautionsforpligtelser.
